
 

 

Ogłoszenie nr 358499 - 2016 z dnia 2016-12-05 r.  

Słupsk: Renowacja elewacji budynku zabytkowego Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Słupsku - dawnego kościoła p.w. Św. Mikołaja XIV w. - izolacja 

fundamentów.  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY  
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 332504-2016 

Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia: tak  

Numer ogłoszenia: 347808-2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający 
nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  
tak  

Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania: Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku działające w 

imieniu Miejskiej Biblioteki Publicznej im Marii Dąbrowskiej w Słupsku jako inwestor 

zastępczy 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej 
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:  
I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Słupsku, 

krajowy numer identyfikacyjny 77128515500000, ul. ul. Tuwima  4, 76200   Słupsk, państwo 

Polska, woj. pomorskie, tel. 59 842 82 93, faks 59 842 80 48, e-mail 

zamowienia.publiczne@pgm.slupsk.pl; maciej.lesniak@pgm.slupsk.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.bip.pgm.slupsk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Renowacja elewacji budynku zabytkowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku - 

dawnego kościoła p.w. Św. Mikołaja XIV w. - izolacja fundamentów.  

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
6/IZ-DPZ/2016 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane  

 

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f40dc6ea-169e-42d8-99a5-12ad4a40d37c&path=2016%5c12%5c20161205%5c358499_2016.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f40dc6ea-169e-42d8-99a5-12ad4a40d37c&path=2016%5c12%5c20161205%5c358499_2016.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f40dc6ea-169e-42d8-99a5-12ad4a40d37c&path=2016%5c12%5c20161205%5c358499_2016.html


II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, w ramach zadania 

pn. „Renowacja elewacji budynku zabytkowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Słupsku – 

dawnego kościoła p.w. św. Mikołaja z XIV w. – izolacja fundamentów” . 2. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia określa: - Projekt budowlany stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ. - 

przedmiar robót dla stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ. - specyfikacja techniczna wykonania i 

odbioru robót stanowiąca załącznik nr 10 do SIWZ - wzór umowy stanowiący załącznik nr 7 

do SIWZ. 3. Opisane w przedmiarze robót znaki towarowe i technologie są propozycją 

Zamawiającego co to przyjętej technologii. Zamawiający wyraża zgodę na użycie produktów, 

materiałów i technologii równoważnych, z uwzględnieniem warunku, że Wykonawca wystąpi z 

wnioskiem o akceptacje rozwiązań równoważnych w terminie 5 dni od dnia opublikowania 

ogłoszenia o zamówieniu. Wniosek Wykonawcy winien opisywać proponowaną metodę lub 

materiał równoważny z wykazaniem właściwości, norm i technologii proponowanego 

produktu, materiału czy technologii. Zamawiający w terminie 2 dni od dnia otrzymania 

wniosku udzieli odpowiedzi Wykonawcy. 4. Zamawiający nie dopuszcza możliwość składania 

ofert częściowych. 5. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień o których mowa w art. 

67 ust. 1 pkt. 6 i 7. 6. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 7. 

Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 8. Zamawiający nie prowadził dialogu 

technicznego. 9. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej. 10. Zamawiający nie 

ogranicza możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla Wykonawców, u których 

ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne. 11. Zamawiający wprowadza 

zastrzeżenie wskazujące na obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej 

części zamówienia obejmującej roboty ogólnobudowlane. Wykonawca nie może powierzyć 

wykonania pozostałych części zamówienia podwykonawcy bez uzyskania zgody 

Zamawiającego. W przypadku powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy, 

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie (Formularzu Oferty) części 

zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy, oraz podania przez 

Wykonawcę nazw (firm) podwykonawców. W przypadku nie wskazania części zamówienia, 

która ma być realizowana przez podwykonawcę Zamawiający uzna, że całość zamówienia 

będzie wykonywana przez Wykonawcę osobiście. 12. Zamawiający wymaga zatrudnienia 

przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę pracowników 

wykonujących czynności polegających na wykonywaniu robót dekarskich, którzy będą brać 

udział przy realizacji zamówienia.  

 

II.4) Główny kod CPV:45000000-7 

Dodatkowe kody CPV: 

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa 

ramowa/dynamiczny system zakupów:  

do dnia 20.12.2016r.  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 



16/11/2016 

IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA/Z KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO 

DYNAMICZNY SYSTEM ZAKUPÓW:  
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe ALPY UNION Hanna Szuran - Kogut,  ,  ul. 

Lutosławskiego 4/12,  76-200,  Słupsk,  kraj/woj. pomorskie 

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT): 

51042.07 PLN.  

IV.4) INFORMACJE DODATKOWE  

Informacje dodatkowe:  
 

 

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY  
V.1) DATA ZMIANY UMOWY:  

06/12/2016 

 

V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:  

podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp: Zmana zawiera 

zwiększenie zakresu przedmiotu zamówienia o roboty dodatkowe. W wyniku wystąpienia 

okoliczności powodujących konieczność wykonania robót dodatkowych polegających na 

wymianie stojaków kanalizacji deszczowej wraz z podejściami w 4 pionach 

kanalizacyjnych, za zgodnym porozumienie strony umowy zwiększaja zakres robót 

budowlanych, a tym samym wynagrodzenie wykonawcy o kwotę 3494,79 zl brutto.  

 

V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:  

Wynikłe roboty dodatkowe 

 

V.4) INFORMACJE DODATKOWE:  

 

 

 


